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   ESTADO DE MATO GROSSO

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

   CNPJ 03.239.076/0001-62

PARECER - CONTÁBIL E FINANCEIRO Nº 126/2020

PROCESSO LICITATÓRIO:
OBJETO:  EXAMES LABORATORIAIS.
VALOR ESTIMADO: 5.069.073,70
Vimos através deste, com base no termo de referência em anexo ao processo, encaminhar as dotações orçamentárias solicitadas no referido pedido, P/ CONTRATAÇAO NO EXERC. DE 2019 E 2020:
RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

Dando atendimento à consulta formulada pela Comissão Permanente de Licitações o Departamento de Contabilidade informa que:


    ( x  )  Há recursos orçamentários PREVISTOS PARA O OBJETO ACIMA ESPECIFICADO PARA O  EXERCICIO DE 2019 E 2020, conforme  dotação (ões) especificada(s) abaixo:
	ÓRGÃO
	DOTAÇÃO
	PROJ/ATIVIDADE
	ELEMENTO DESPESA
	COD RED
	VALOR 2020
	VALOR 2021

	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
	15.001.10.301.0004.2110
	MANUT. DAS AÇOES DA ATENÇÃO BÁSICA
	339039
	523
	3.527.201,70
	1.541.872,00


(       ) Não Há recursos orçamentários para pagamento das obrigações.

Fonte de Recursos:   (  X ) Próprios (FONTE 102)



           (     ) Vinculados a Convênio/Fundo a Fundo



Sorriso – MT, 20 de março de 2020.
.
    ELIZANDRA ANDREOLLA BRIZANTE

SERGIO KOCOVA SILVA
                     Contador (a)                                             Secretário Municipal de Fazenda 
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